LIQUORIFIgyy

SCHEDA TECNICA
Amaro Silano 70 cl

REVISIONE N° 1
DATA 29/01/2021

Caratteristiche organolettiche

colore: marrone brillante
profumo: intenso ed inebriante di erbe aromatiche
gusto: amaro

Titolo alcolometrico

30%vol.

Ingredienti

Acqua, zucchero, alcol etilico, infuso di erbe e radici,
zucchero caramellizzato.

Consigli per la degustazione

Bevilo sotto zero, on the rock con ghiaccio e fetta
d’arancia o nei bitter cocktail.

Informazioni commerciali

Amaro Silano 70 cl

Capacita (cl)
Codice interno
Codice EAN
Peso prodotto (kg)

Tipo Imballo
Codice ITF

Bottiglie per imballo
Peso Imballo(kg)

Misure imballo
hxIxp(cm)

Imballi per strato
Strati per pallet
Imballi per pallet

Bottiglie per pallet
Peso pallet(kg)

Altezza pallet (cm)

70

102

8009393001412

1.36

cartone
08009393901415

8

11.4

30 x 18 x 25

18

3

54

432

615.6

114

Prodotto ed imbottigliato da:

Liquorificio 1864 S.r.l, Figline Vegliaturo, Cosenza - Italia.
COD. ACCISA ITOOCSA00001U — www.liquorificio 1864.it
Azienda Certificata secondo la norma UNI EN ISO 9001:15




