



SCHEDA TECNICA Amaro Silano 70 cl

REVISIONE N° 1
DATA 29/01/2021

Caratteristiche organolettiche	colore: marrone brillante profumo: intenso ed inebriante di erbe aromatiche gusto: amaro
Titolo alcolometrico	30%vol.
Ingredienti	Acqua, zucchero, alcol etilico, infuso di erbe e radici, zucchero caramellizzato.
Consigli per la degustazione	Bevilo sotto zero, on the rock con ghiaccio e fetta d'arancia o nei bitter cocktail.
Informazioni commerciali	<p><i>Capacità (cl)</i> 70</p> <p><i>Codice interno</i> 102</p> <p><i>Codice EAN</i> 8009393001412</p> <p><i>Peso prodotto (kg)</i> 1.36</p> <p><i>Tipo Imballo</i> cartone <i>Codice ITF</i> 0800939301415</p> <p><i>Bottiglie per imballo</i> 8</p> <p><i>Peso Imballo(kg)</i> 11.4</p> <p><i>Misure imballo</i> <i>h x l x p (cm)</i> 30 x 18 x 25</p> <p><i>Imballi per strato</i> 18</p> <p><i>Strati per pallet</i> 3</p> <p><i>Imballi per pallet</i> 54</p> <p><i>Bottiglie per pallet</i> 432</p> <p><i>Peso pallet(kg)</i> 615.6</p> <p><i>Altezza pallet (cm)</i> 114</p>
 Amaro Silano 70 cl	

Prodotto ed imbottigliato da:

Liquorificio 1864 S.r.l., Figline Vegliaturo, Cosenza - Italia.

COD. ACCISA IT00CSA00001U — www.liquorificio1864.it

Azienda Certificata secondo la norma UNI EN ISO 9001:15